
Nová požárně ochranná manžeta PROMASTOP®FC-MD

Vážená paní, vážený pane, 

snažíme se i v této turbulentní a pro nás všechny nelehké době fungovat – pokud možno – normálně. Proto
jsme pro Vás s příchodem studených jarních měsíců připravili  horkou novinku z oblasti  zajištění požární
odolnosti prostupů plastového potrubí.

Prostupy plastových potrubí požárně dělícími konstrukcemi jsou těžkým oříškem na
mnoha stavbách, mnohdy o to více, když toto potrubí je trvale nezavodněné a/nebo
větších průměrů (např. kanalizace).

Pro  takovéto  případy  jsme pro  Vás připravili  nový  typ  řešení  požárního  těsnění
instalací.  Pomocí  protipožárního  pásu  pro  výrobu  manžet  s  názvem
PROMASTOP®-FC  MD,  který  doplňuje  naše  stávající  řešení  pomocí  manžet
PROMASTOP  ®  -FC3  , FC6 a pásu PROMASTOP  ®  -W  .

Manžeta PROMASTOP®-FC MD je certifikována pro široký rozsah použití. A to dle druhu materiálu potrubí a
specifikace,  dle  možného  zabudování  (např.  U/U,  C/U,  apod.).  Více  informací  naleznete  v  přiložené
technické informaci a později i v nově připravovaném katalogu Promat.

Výhody manžety PROMASTOP®- FC MD na první pohled:

• univerzální řešení pro různé průměry plastového potrubí až 125 mm

• délka manžetového pásu až 3,2 m / balení.

• rychlá a snadná montáž

V případě dotazů prosím kontaktujte kolegy v regionu, nebo naše technické oddělení.

Přejeme Vám pevné zdraví, dobrou náladu a pokud pracujete z domova, pak i klidné pracovní prostředí!

S pozdravem „Promat – ani virus Vám nedá mat!!“

Ing. Ladislav Zajíc Ing. Petr Kejklíček

jednatel společnosti technické oddělení

Praha, duben 2020

https://www.promatpraha.cz/cs-cz/products/promastop-fc3
https://www.promatpraha.cz/cs-cz/products/promastop-w
https://www.promatpraha.cz/cs-cz/products/promastop-fc6

